МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОВАЛЕНКО ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА»

ПРИКАЗ № 122

 «О зачислении в 1 параллель» от 07.07.2023

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на

07.07.2023 следующих детей:

1. Арефьева Анастасия Юрьевна

2. Атаманчук Полина Максимовна

3. Барякшева Ксения Денисовна

4. Бахамдиллаева Софья Адилевна

5. Беляева Анастасия Игоревна

6. Богов Владислав Владимирович

7. Болдырев Вадим Андреевич

8. Болдырева Вероника Андреевна

9. Борзов Арсений Вячеславович

10. Бурушин Матвей Романович

11. Волкова Аделина Андреевна

12. Давыдова Аврора Алексеевна

13. Дерябин Артём Дмитриевич

14. Джумалиева Аделина Азаматовна

15. Дружин Дмитрий Сергеевич

16. Ильин Роман Алексеевич

17. Казнина Екатерина Алексеевна

18. Короткова Софья Александровна

19. Кудашев Радомир Михайлович

20. Кузнецова Виктория Романовна

21. Куприянова Василиса Александровна

22. Логинова Альбина Юрьевна

23. Ляшенко Милана Владимировна

24. Мальцев Егор Владимирович

25. Маякова Милана Евгеньевна

26. Наршинов Эмир Алтынбекович

27. Нурулин Амир Маратович

28. Рудаков Вадим Алексеевич

29. Силантьева Анастасия Денисовна

30. Сушко Дмитрий Витальевич

31. Татаркин Святослав Олегович

32. Ткачев Егор Алексеевич

33. Федусенко Максим Александрович

34. Чубарь Алёна Александровна

35. Штыцко Мария Андреевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.